

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 01-1
Stavba: IBV HANISKA

JKSO:
Miesto: Haniska

Objednávateľ:
Obec Haniska

Zhotoviteľ:
GB STAV KOŠICE, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 26. 2. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			177 888,42
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	177 888,42	40 914,34
Cena s DPH v EUR			218 802,76

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	01-1		
Stavba:	IBV HANISKA		
Miesto:	Haniska	Dátum:	26. 2. 2025
Objednávateľ:	Obec Haniska	Projektant:	
Zhotoviteľ:	GB STAV KOŠICE, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		177 888,42	218 802,76
IBV-1	IBV Bodolovská - vodovod	143 996,53	177 115,73
SO 01	Vodovod	143 996,53	177 115,73
IBV-2	IBV Domb	33 891,89	41 687,02
IBV 2-1	Vybudovanie vodovodnej siete	33 891,89	41 687,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

IBV HANISKA

Objekt:

IBV-1 - IBV Bodolovská - vodovod

Časť:

SO 01 - Vodovod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Haniska

Zhotoviteľ:

GB STAV KOŠICE, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26. 2. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

143 996,53

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

143 996,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	143 996,53	23,00%	33 119,20

Cena s DPH

v EUR

177 115,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

IBV HANISKA

Objekt:

IBV-1 - IBV Bodolovská - vodovod

Cast':

SO 01 - Vodovod

Miesto:

Dátum: 26. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Haniska

Zhotovitel':

GB STAV KOŠICE, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

143 996,53

D HSV

Práce a dodávky HSV

143 996.53

D 1

Zemné práce

63 116,15

1	K	132201203	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 610,818	11,29	18 186,14
2	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	m2	3 208,252	5,23	16 779,16
3	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	3 208,252	3,38	10 843,89
4	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 na vzdialenosť nad 20 do 50 m	m3	600,298	1,99	1 194,59
5	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	600,298	1,13	678,34
6	K	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	1 010,520	4,05	4 092,61
7	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	499,622	22,70	11 341,42

D 4

Vodorovné konštrukcie

5 828,13

8	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	100,676	57,89	5 828,13
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 189,82

9	K	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	20,500	4,10	84,05
10	K	566902232.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 kamenivom hrubým dreveným 32- 63mm, po zhutnení hr. 150 mm	m2	20,500	12,28	251,74
11	K	572953122.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	20,500	31,84	652,72
12	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hlbkv nad 50 do 100 mm	m	41,000	4,91	201,31

D 8

Rúrové vedenie

73 862,43

13	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	32,65	32,65
14	K	891247211	Montáž vodovodných armatúr na potrubie hydrantov nadzemných DN 80 mm	ks	7,000	33,19	232,33
15	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	40,72	40,72
16	K	857264121	Montáž iatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	11,000	34,07	374,77
17	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	M	1 444,230	1,01	1 458,67
18	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	M	1 444,230	6,79	9 806,32
19	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	KUS	6,000	276,39	1 658,34
20	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	6,000	11,16	66,96
21	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	628,796	40,85	25 686,32
22	K	230050031	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov	kg	147,000	3,75	551,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	230204193	Montáž nákrúžku EFL integrovaného lemovaného PE 100 SDR 11 D 110	ks	34,000	8,53	290,02
24	M	286130046900	Rúry, hadice, kompletačné prvky potrubné HDPE PE100 D 110x6,6 mm, dl. 12 m PN 10 (SDR17) pre tlakový rozvod pitnej vody, napr. PIPELIFE	m	1 488,672	9,87	14 693,19
25	M	286130046800	Rúry, hadice, kompletačné prvky potrubné HDPE PE100 D 110x6,6 mm, dl. 100 m PN 10 (SDR17) pre tlakový rozvod pitnej vody, napr. PIPELIFE	m	8,000	9,87	78,96
26	M	2860017380	RÚRY,HADICE A KOMPLETAČNÉ PRVKY POTRUBNÉ Plastový potrubný systém PIPELIFE AGROSIL 2500 - PVC-U tvarovky - cestný drenážny systém AGROSIL 2500 - HDPE koleno 100/45°	ks	10,000	43,89	438,90
27	M	2860017440	RÚRY,HADICE A KOMPLETAČNÉ PRVKY POTRUBNÉ Plastový potrubný systém PIPELIFE AGROSIL 2500 - PVC-U tvarovky - cestný drenážny systém AGROSIL 2500 - HDPE koleno 100/90°	ks	2,000	47,98	95,96
28	M	2860029570	RÚRY,HADICE A KOMPLETAČNÉ PRVKY POTRUBNÉ Plastový potrubný systém PIPELIFE INSTAPLAST - PP-R tvarovky - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PP-R lemový nákrúžok 90	ks	2,000	17,09	34,18
29	M	2860029580	RÚRY,HADICE A KOMPLETAČNÉ PRVKY POTRUBNÉ Plastový potrubný systém PIPELIFE INSTAPLAST - PP-R tvarovky - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PP-R lemový nákrúžok 110	ks	32,320	21,98	710,39
30	M	5525572000	Koleno prírubové s pätkou D 80 mm	ks	6,000	127,61	765,66
31	M	552520041200	Prechod FFR z tvárnej liatiny, prírubový DN 100/80, PN 16, napr. DUKTUS	ks	3,000	105,08	315,24
32	M	4222370600	ARMATÚRY PRIEMYSLOVÉ Posúvač D 80 mm S 15-111-610 P 3, PN 10	ks	1,010	107,16	108,23
33	M	4222370900	ARMATÚRY PRIEMYSLOVÉ Posúvač D 100 mm S 15-111-610 P 3, PN 10	ks	1,010	133,46	134,79
34	M	133840001100.S	Tyč ocelová prierezu U 140 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR	t	0,058	1 128,86	65,47
35	M	4222491000	Posúvač S 15-111-516 P 1, PN 16, D 100 mm	ks	2,000	257,93	515,86
36	M	422210019300	Posúvač Combi III, typ E3, DN 100/3, z liatiny, PN 16 na vodu, 4450E3.5, napr. HAWLE	ks	6,000	1 144,41	6 866,46
37	M	422210021100	Posúvač Combi T, typ E3, DN 100/80, z liatiny, PN 16 na vodu, 4340E3.2, napr. HAWLE	ks	6,000	591,58	3 549,48
38	M	551110003800	Ventil zavzdušňovací a odvzdušňovací 1", PN 16, s tesnením ventilu, na vodu, 9876.1, napr. HAWLE	ks	1,000	68,03	68,03
39	M	551180001400	Navrtávací pás Hacom uzáverový DN 100 - 1" na vodu, z tvárnej liatiny, 3370, napr. HAWLE	ks	1,000	71,85	71,85
40	M	552410000100.S	Poklop posúvačový Y 4504	ks	8,000	23,07	184,56
41	M	4229150016	ARMATÚRY PRIEMYSLOVÉ Armatúry Hawle na vodu Poklop uličný "tuhý" Combi III/IV DN 100-200++	ks	6,000	445,09	2 670,54
42	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	1 444,230	1,07	1 545,33
43	M	341110011300.S	Vodič medený CY 4 mm2	m	1 444,230	0,52	751,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

IBV HANISKA

Objekt:

IBV-2 - IBV Domb

Časť:

IBV 2-1 - Vybudovanie vodovodnej siete

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Haniska

Zhotoviteľ:

GB STAV KOŠICE, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26. 2. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

33 891,89

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

33 891,89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	33 891,89	23,00%	7 795,13

Cena s DPH

v EUR

41 687,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

IBV HANISKA

Objekt:

IBV-2 - IBV Domb

Čast':

IBV 2-1 - Vybudovanie vodovodnej siete

Miesto:

Dátum: 26. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Haniska

Zhotovitel':

GB STAV KOŠICE, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 891,89

D	HSV	Práce a dodávky HSV	33 891,89				
D	1	Zemné práce	15 512,22				
1	K	131201101.S	Výkop štartovacej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	18,500	15,28	282,68
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	18,500	1,14	21,09
3	K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	310,164	22,84	7 084,15
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	310,164	12,16	3 771,59
5	K	141721116.S	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretláč. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 160 do 225mm	m	7,000	110,17	771,19
6	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	29,772	1,94	57,76
7	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	29,772	10,00	297,72
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	29,772	0,84	25,01
9	K	174101001.S	Zásyp štartovacej jamy	m3	18,500	4,66	86,21
10	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	220,848	4,36	962,90
11	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	59,544	36,14	2 151,92
D	4	Vodorovné konštrukcie	1 723,50				
12	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	29,772	57,89	1 723,50
D	8	Rúrové vedenie	14 247,61				
13	K	857241121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 80	ks	2,000	27,44	54,88
14	M	552520034400.S	Tvarovka FF prírubová z tvárnej liatiny, s hladkým koncom DN 80, dĺ. 350 mm, PN 40 s pružným násuvným spojom	ks	2,000	97,00	194,00
15	M	552520040000	Koleno EN 90° prírubové z tvárnej liatiny, s hrdlom a pätkou DN 80, PN 40 s pružným násuvným spojom Tyton, DUKTUS	ks	2,000	169,45	338,90
16	K	871171000.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo do D 32x3,0 mm	m	124,400	0,70	87,08
17	M	286130033300.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 25x2,3x100 m	m	124,400	1,19	148,04
18	M	286530020000.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 25 mm	ks	8,000	4,87	38,96
19	K	871251010.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 90x8,2 mm	m	133,800	1,24	165,91
20	M	286130033900.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 90x8,2x12 m	m	133,800	12,92	1 728,70
21	K	871271012.S1	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 110x10,0 mm - chránička	m	57,100	1,36	77,66
22	M	286140008800	Rúra PP MASTER D 110, - chránička SN10, dĺ. 1 m,	ks	36,540	9,49	346,76
23	M	286140001400	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 200 dĺ. 1 m - chránička	ks	23,415	43,29	1 013,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	871271012.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 110x10,0 mm	m	121,900	1,36	165,78
25	M	286130034000.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 110x10,0x12 m	m	121,900	18,40	2 242,96
26	M	286530020700.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 110 mm	ks	2,000	42,98	85,96
27	K	877251010.S	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zváranej natupo D 90 mm	ks	2,000	14,76	29,52
28	M	552520078400.S	Koleno liatinové 90° s pátkou, d 80/90 mm, pre potrubie z PE a PVC, s istením proti posunu, s epoxidovou úpravou	ks	2,000	228,86	457,72
29	K	877251066.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 90 mm	ks	4,000	10,01	40,04
30	M	286530151100.S	Elektrotvarovka lemový nákrúžok PE 100 SDR 11 D 90 mm	ks	4,000	8,52	34,08
31	M	319440000400.S	Príruba s oceľovým jadrom polypropylénová DN 80, PN16, D 90 mm	ks	4,000	30,31	121,24
32	K	877251120.S	Montáž navíťavacej sedlovej elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 90 mm	ks	19,000	13,51	256,69
33	M	286530211700.S	Elektrotvarovka, elektrofúzne hrdlové odbočkové sedlo PE100 SDR11 PN16 DN 90/25 mm, spodná časť strmeň	ks	12,000	24,89	298,68
34	M	286530212300.S	Elektrotvarovka, elektrofúzne hrdlové odbočkové sedlo PE100 SDR11 PN16 DN 110/25 mm, spodná časť strmeň	ks	7,000	26,35	184,45
35	M	552520069400	Spojka ISO liatinová, d 25-25 mm, PN 16, s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, 630002502516, napr. HAWLE	ks	19,000	15,33	291,27
36	K	877271012.S	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zváranej natupo D 110 mm	ks	2,000	16,33	32,66
37	M	286530076000.S	Elektrotvarovka T-kus 90° redukovaný PE 100 SDR 11 D 110/90 mm	ks	1,000	28,86	28,86
38	M	286530074600.S	Elektrotvarovka T-kus PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	1,000	78,67	78,67
39	K	877271068.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 110 mm	ks	5,000	10,13	50,65
40	M	286530151200.S	Elektrotvarovka lemový nákrúžok PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	5,000	10,20	51,00
41	M	319440000500.S	Príruba s oceľovým jadrom polypropylénová DN 100, PN16, D 110 mm	ks	5,000	37,65	188,25
42	K	891241111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	3,000	32,64	97,92
43	M	422210001000.S	Posúvač uzatvárací DN 80, liatinový, PN 16	ks	3,000	175,88	527,64
44	K	891247111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	2,000	14,88	29,76
45	M	449160000700	Podzemný hydrant DUO DN 80 s dvojitým uzatváraním, krytie potrubia 1 m, PN 16, materiál: liatina, na vodu, HAWLE	ks	2,000	674,77	1 349,54
46	K	891261111.S	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	2,000	40,72	81,44
47	M	422210001100.S	Posúvač uzatvárací DN 100, liatinový, PN 16	ks	2,000	205,36	410,72
48	K	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	380,100	1,01	383,90
49	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	3,000	276,39	829,17
50	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	5,000	34,83	174,15
51	M	552410000100.S	Poklop posúvačový Y 4504	ks	5,000	23,07	115,35
52	K	899401113.S	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	2,000	71,61	143,22
53	M	552410000700	Poklop uličny tuhý pre podzemné hydranty, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná, HAWLE	ks	2,000	101,65	203,30
54	K	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	330,800	2,16	714,53
55	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	330,800	1,07	353,96
D 99 Presun hmôt HSV							2 408,56
56	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	58,961	40,85	2 408,56